PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.12.2013                                                                            №  222
пгт Ленинское

О внесение изменений в муниципальную целевую программу
«Развитие доступной среды жизнедеятельности для инвалидов
в Ленинском городском поселении Шабалинского района»
на 2012-2015 годы в новой редакции
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского городского поселения, администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие   доступной   среды жизнедеятельности  для инвалидов  в  Ленинском городском поселении Шабалинского района на  2012–2015 годы», утвержденную постановлением главы администрации Ленинского городского поселения от 29.12.2011 № 164(с изменениями от 11.12.2012 № 229, от 29.03.2013 № 41) следующие изменения:
    1.1. В паспорте программы

         - строку объемы и источники финансирования программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	всего – 80,19 тыс. рублей,

в том числе:

за счет средства местного бюджета – 80,19 тыс. рублей

 1.2. Пункт 4 обоснование ресурсного обеспечения программы читать в следующей редакции:
4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы
Общий объем финансирования составляет 80,19 тыс. рублей,

  в том числе:

 средства местных бюджетов – 80,19 тыс. рублей
 Предложения по объемам, источникам финансирования и основным направлениям финансирования приведены в таблице.

Таблица

Объем финансирования Программы по годам

по основным направлениям финансирования

	Основные направления и источники финансирования Программы
	Объем финансирования Программы (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Всего
	80,19
	20,19
	30,00
	30,00

	в том числе:

	областной бюджет

	местный бюджет
	80,19
	20,19
	30,00
	30,00

       2. Предусмотреть в бюджете Ленинского городского поселения на 2013 –2015 гг. выделение финансовых средств для реализации программы

      3. Контроль над выполнением настоящего  постановления возложить на главу Ленинского городского поселения (Огаркову Е.В.)

      4. Специалисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

      5.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

Глава администрации

Ленинского городского поселения

Е.В. Огаркова
PAGE